
UCHWAŁA NR XXI/155/17
RADY GMINY LIPCE REYMONTOWSKIE

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., 
poz. 446, zm. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935.) i art.89, art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zaciąga się  kredyt długoterminowy, w wysokości 1.349.436,05 zł ( słownie : jeden milion trzysta 
czterdzieści dziewięć tysięcy czterysta trzydzieści sześć 05/100  złotych) z przeznaczeniem na :

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 544563,05 zł

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych kredytów 
i pożyczek  w wysokości 804.873,00 zł

§ 2. 1. Kredyt zostanie spłacony w latach 2017- 2021.

2. Środki na spłatę kredytu  wraz z odsetkami będą zabezpieczone w budżecie lat następnych , w których 
przypada spłata kredytu.

§ 3. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel In blanco.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Danuta Łaska

1) Zm. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191, 659, 933 i 935.

Id: E133E032-01C8-4BA3-B049-144F020FE2C0. Podpisany Strona 1




